АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]£%

	   САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ
АЛДАН  ОРОЙУОНУН
ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

ХIX-сессия

г. Алдан                                                                                                       25 сентября  2015 г.

Р Е Ш Е Н И Е № 19-1
О внесении изменений  и дополнений в решение Алданского районного Совета депутатов Республики Саха (Якутия) от 29 декабря 2014 года № 14-3 «О бюджете

муниципального образования «Алданский район» Республики Саха (Якутия)

на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»

        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алданский район», на основании представленных изменений к бюджету муниципального образования «Алданский район» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов
Алданский районный Совет депутатов РС (Я) решил:
         Статья 1

  Внести в решение Алданского районного Совета депутатов Республики Саха (Якутия) от 29 декабря 2014 года № 14-3 “О бюджете муниципального образования “Алданский район” Республики Саха (Якутия) на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов” (далее - решение № 14-3) следующие изменения и дополнения:
  1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 цифры “2 377 332,202”  заменить цифрами “2 552 397,230”,  цифры         “1 858 333,806” заменить цифрами “2 033 398,84”;  цифры “1 854 995,961” заменить цифрами “2 028 584,79”;
б) в пункте 2 цифры “2 437 831,133” заменить цифрами “2 618 806,170”;

в) в пункте 3 цифры ““60 498,931” заменить цифрами “66 408,940”
        2) в статье 8:

В части 2 цифры “238 679,400” тыс.рублей заменить цифрами “247 471,734” тыс.рублей;
        3) приложения 4,6,8,10,12,14,16,23  к решению № 14-3 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8  соответственно к настоящему решению.
         Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Алданского районного

Совета депутатов РС (Я)                                                                              С.А.Тимофеев
Глава МО «Алданский район»                                                                   С.Н.Поздняков